

**Lucrari de instalare a
echipamentului electric de forta
si a sistemului de ventilare la
IMSP Institutul Oncologic str.
N. Testemitanu 30, or. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 2 279 398,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	40,000	12,43 12,43	497,20 497,20
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	9,000	332,22 332,22	2 989,98 2 989,98
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	600,000	5,65 5,65	3 390,00 3 390,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	600,000	27,15 16,95	16 290,00 10 170,00
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,280	226,25 216,93	63,35 60,74
		<i>Total</i>	lei			23 230,53
		<i>Fondul social</i>	24 %			4 105,90
		<i>Transportarea</i>	2 %			96,92
		<i>Total</i>				27 433,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			1 920,33
		<i>Total</i>				29 353,68
		<i>Beneficiu</i>	2 %			587,08
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				29 940,76 17 107,92
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Echipament electric de forta				
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (2APM)	buc	1,000	840,58 197,18	840,58 197,18
7	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc	3,000	64,83 63,28	194,49 189,84
8	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - sectia de cablu	buc	1,000	1 045,69 263,29	1 045,69 263,29
9	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DCX-M)	buc	1,000	317,92 203,96	317,92 203,96
10	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc	2,000	64,83 63,28	129,66 126,56
11	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DRX630)	buc	1,000	317,92 203,96	317,92 203,96
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc	2,000	208,41 131,08	416,82 262,16
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc	1,000	122,88 88,14	122,88 88,14
14	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc	10,000	64,83 63,28	648,30 632,80
15	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OHC)	buc	1,000	67,44 63,84	67,44 63,84
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(BH-32)	buc	1,000	208,41 131,08	208,41 131,08
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - placi frontale	buc	7,000	64,83	453,81

1	2	3	4	5	6	7
					63,28	442,96
18	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Bara colectoare din cupru + Suport	buc	12,000	64,83 63,28	777,96 759,36
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Distribuitor de putere	buc	2,000	64,83 63,28	129,66 126,56
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Terminal de distributie modular	buc	4,000	64,83 63,28	259,32 253,12
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Bareta conexiune suplimentara izolanta	buc	2,000	64,83 63,28	129,66 126,56
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 7AP; 8AP; 9AP; 10AP	buc	4,000	397,13 131,08	1 588,52 524,32
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc	4,000	208,41 131,08	833,64 524,32
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc	55,000	122,88 88,14	6 758,19 4 847,70
25	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 21AP	buc	1,000	397,13 131,08	397,13 131,08
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc	1,000	208,41 131,08	208,41 131,08
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc	21,000	122,88 88,14	2 580,40 1 850,94
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 20AP	buc	1,000	397,13 131,08	397,13 131,08
29	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	208,41 131,08	208,41 131,08

1	2	3	4	5	6	7
		(DX3-IS)				
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc	4,000	208,41 131,08	833,64 524,32
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc	5,000	122,88 88,14	614,39 440,70
32	08-01-080-2	Releu	buc	1,000	100,74 63,84	100,74 63,84
33	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 - 22AP	buc	1,000	840,58 197,18	840,58 197,18
34	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc	3,000	64,83 63,28	194,49 189,84
35	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - sectia de cablu	buc	1,000	835,04 263,29	835,04 263,29
36	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DPX-IS)	buc	1,000	317,92 203,96	317,92 203,96
37	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc	9,000	208,41 131,08	1 875,70 1 179,72
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc	6,000	122,88 88,14	737,26 528,84
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc	5,000	64,83 63,28	324,15 316,40
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,270	2 683,70 2 152,67	724,60 581,22
41		Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	27,000	280,00 0,00	7 560,00 0,00
42	08-01-105-	Instalatie automata de redresare,	buc	1,000	2 256,92	2 256,92

1	2	3	4	5	6	7
	4	masa pina la 1,5 t - UPS 60kVA, 380V			2 209,15	2 209,15
43	08-01-101-4	UPS 60kVA, 380V, masa pina la 1 t	buc	1,000	2 437,72 1 209,10	2 437,72 1 209,10
44	08-03-635-1	Transformator de izolare, monofazat de tip TSM	buc	4,000	1 528,99 971,80	6 115,96 3 887,20
45	08-03-601-1	Tablou de tip ПДК-02	buc	7,000	353,40 253,12	2 473,81 1 771,84
46	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc	6,000	75,98 67,80	455,90 406,80
47	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,000	156,24 101,70	312,47 203,40
48	08-03-601-1	Tablou bypass pentru UPS 60kVA	buc	1,000	366,40 253,12	366,40 253,12
49	08-03-601-1	Tablou ИИРМ-ИИЗ	buc	14,000	353,40 253,12	4 947,63 3 543,68
50	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	2,000	176,80 118,08	353,60 236,17
51	08-03-601-1	Tablou cu intreruptor cu cutit si sigurate	buc	1,000	366,40 253,12	366,40 253,12
52	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	3,780	3 800,01 1 791,05	14 364,05 6 770,17
53		Jgheab metalic zincat perforat 50x50 mm	m	330,000	35,00 0,00	11 550,00 0,00
54		Jgheab metalic zincat perforat 50x100 mm	m	48,000	45,00 0,00	2 160,00 0,00
55		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	50,000	30,00 0,00	1 500,00 0,00
56		Polita de perete pentru jgheab, B=70 mm	buc	1 120,000	15,00 0,00	16 800,00 0,00
57		Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm	buc	20,000	25,00 0,00	500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Canal metalic zincat, perforat pentru cabluri cu capac 50x200 mm	m	60,000	128,12 0,00	7 687,50 0,00
59		Jgheb metalic zincat, perforat 50x400 mm	m	360,000	150,00 0,00	54 000,00 0,00
60		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x400 mm	buc	6,000	50,00 0,00	300,00 0,00
61	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2	100 buc	0,500	1 555,26 604,56	777,63 302,28
62		Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	50,000	120,00 0,00	6 000,00 0,00
63	08-02-408-4	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, in santuri de tencuiala executate, diametru pina la 25 mm	100 m	5,700	4 288,72 2 678,10	24 445,70 15 265,17
64		Teava din otel Dn=25x3,2 mm	m	570,000	51,25 0,00	29 212,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			223 375,05
		Total Echipament electric de forta Inklusiv salariu				223 375,05 53 143,48
		2.2. Раздел				
65	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m	14,500	301,53 150,86	4 372,21 2 187,40
66		Cablu BBГнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	825,000	30,75 0,00	25 368,75 0,00
67		Cablu BBГнг-LSL Тх-0.66 3x10 mm2	m	20,000	92,25 0,00	1 845,00 0,00
68		Cablu BBГнг-LSL Тх-0.66 3x16 mm2	m	205,000	138,38 0,00	28 366,88 0,00
69		Cablu BBГнг-LSL Тх-0.66 5x4 mm2	m	120,000	51,25 0,00	6 150,00 0,00
70		Cablu BBГнг-LSL Тх-0.66 5x6 mm2	m	60,000	76,88 0,00	4 612,50 0,00
71		Conductor electric tip ПБ-1 1x16 mm2	m	220,000	35,88 0,00	7 892,50 0,00
72	08-02-398-4	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 120 mm2	100 m	0,100	551,80 288,70	55,18 28,87
73		Cablu BBГнг-LSL Тх-0.66 5x16	m	10,000	225,50	2 255,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm2			0,00	0,00
74	08-02-398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m	2,000	757,75 398,32	1 515,50 796,65
75		Cablu BBΓ _{HT} -LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	200,000	435,62 0,00	87 125,00 0,00
76	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,160	2 042,94 1 033,94	326,87 165,43
77		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 4x70 mm2	m	6,000	123,00 0,00	738,00 0,00
78		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 4x95 mm2	m	5,000	138,38 0,00	691,88 0,00
79		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 5x70 mm2	m	5,000	128,12 0,00	640,62 0,00
80	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	5,400	2 787,96 1 310,80	15 054,99 7 078,32
81		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 5x95 mm2	m	180,000	215,25 0,00	38 745,00 0,00
82		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 4x150 mm2	m	360,000	287,00 0,00	103 320,00 0,00
83	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,500	3 467,20 1 627,20	1 733,60 813,60
84		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm2	m	40,000	199,88 0,00	7 995,00 0,00
85		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm2	m	10,000	328,00 0,00	3 280,00 0,00
86	08-02-159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	6,000	192,12 159,90	1 152,72 959,37
87		Mufa terminal 4ΠΚΤΠ 1- (150-240 mm2) M-F	buc	6,000	1 500,00 0,00	9 000,00 0,00
88	08-02-167-4	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	4,000	711,26 638,45	2 845,05 2 553,80

1	2	3	4	5	6	7
89		Mufa de conectoare 4CTп 1-(150-240 mm2) M-F	buc	4,000	1 800,00 0,00	7 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			362 282,25
		Total Раздел Inclusiv salariu				362 282,25 14 583,44
		<i>Total</i>	lei			585 657,30
		<i>Fondul social</i>	24 %			16 254,46
		<i>Transportarea</i>	2 %			9 785,29
		<i>Total</i>				611 697,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			51 472,46
		<i>Total</i>				663 169,51
		<i>Beneficiu</i>	2 %			13 263,40
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				676 432,91 67 726,92
		3. Capitolul 3. Utilaj				
		3.1. Echipament electric de forta				
90		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 (020106)	buc	1,000	15 500,00 0,00	15 500,00 0,00
91		Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
92		Chit IP43 (020130)	buc	1,000	550,00 0,00	550,00 0,00
93		Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
94		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echiapt cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu	buc	1,000	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
95		DCX-M inversor de sursa 400A 3P	buc	1,000	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
96		Minere directe pentru DCX-M ontore 200 A - 400 A	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
97		Seturi de montare pentru DCX-M 200 A - 400 A - montare verticala	buc	1,000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
98		Intrerupator automat DRX630 MT 320A 3P 36kA	buc	1,000	7 200,00 0,00	7 200,00 0,00
99		Disjunctori magneto-termici DX3,	buc	1,000	1 100,00	1 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		10kA, 3P, 63A, curba C (407865)			0,00	0,00
100		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 32A, curba C (407862)	buc	1,000	700,00 0,00	700,00 0,00
101		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	600,00 0,00	600,00 0,00
102		Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc	2,000	1 750,00 0,00	3 500,00 0,00
103		Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	2,000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
104		Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	6,000	750,00 0,00	4 500,00 0,00
105		Protectie la supratensiuni OPI1-C/4P	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
106		Separator de sarcina BH-32, 4P, 100A	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
107		Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru 1x DPX630-IS cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020807)	buc	2,000	2 100,00 0,00	4 200,00 0,00
108		Placa frontala XL3 metalica cu inchidere un sfert de tura pentru componente modulare, H150 mm, 24 module (020800)	buc	2,000	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
109		Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru DPX125, DPX160 sau DPX250ER cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020810)	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
110		Placa de montare XL3 400 potrivita pentru montarea DPX3 cu actionare rotativa directa cu adaptor ref.nr.421068/69 (020209)	buc	2,000	1 600,00 0,00	3 200,00 0,00
111		Bara colectoare din cupru 1750x32x5mm, plata, cu gauri filetate M6 (037419)	buc	6,000	1 800,00 0,00	10 800,00 0,00
112		Suport bara de cupru XL3 4P 800A (037320)	buc	6,000	1 200,00 0,00	7 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113		Distribuitor de putere pentru cap de cablu Lexic 4P 400A (037308)	buc	2,000	5 200,00 0,00	10 400,00 0,00
114		Terminal de distributie modular 4P 100A - 7 conexiuni cu suruburi (400405)	buc	4,000	540,00 0,00	2 160,00 0,00
115		Bareta conexiune suplimentara izolanta 1i-16e (004825)	buc	2,000	185,00 0,00	370,00 0,00
116		Suport universal pentru bareta (004811)	buc	2,000	185,00 0,00	370,00 0,00
117		Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 7AP; 8AP; 9AP; 10AP	buc	4,000	5 000,00 0,00	20 000,00 0,00
118		Lacat pentru cofret (001966)	buc	4,000	35,00 0,00	140,00 0,00
119		Chit pentru sigilare (001968)	buc	4,000	175,00 0,00	700,00 0,00
120		Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	8,000	75,00 0,00	600,00 0,00
121		Obtutatoare 5M (001961)	buc	12,000	200,00 0,00	2 400,00 0,00
122		Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	8,000	200,00 0,00	1 600,00 0,00
123		Intrerupator-separator DX3-IS, 2P, 63A (406441)	buc	4,000	380,00 0,00	1 520,00 0,00
124		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 10A, curba C (407798)	buc	19,000	250,00 0,00	4 750,00 0,00
125		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 20A, curba C (407801)	buc	36,000	270,00 0,00	9 720,00 0,00
126		Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838) - 21AP	buc	1,000	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
127		Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
128		Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	175,00 0,00	175,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
129		Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	2,000	75,00 0,00	150,00 0,00
130		Obtutatoare 5M (001961)	buc	3,000	200,00 0,00	600,00 0,00
131		Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	2,000	200,00 0,00	400,00 0,00
132		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 63A (406461)	buc	1,000	600,00 0,00	600,00 0,00
133		Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	9,000	500,00 0,00	4 500,00 0,00
134		Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	6,000	500,00 0,00	3 000,00 0,00
135		Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411156)	buc	6,000	500,00 0,00	3 000,00 0,00
136		Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 20AP	buc	1,000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
137		Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
138		Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	175,00 0,00	175,00 0,00
139		Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	2,000	75,00 0,00	150,00 0,00
140		Obtutatoare 5M (001961)	buc	3,000	200,00 0,00	600,00 0,00
141		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 100A (406469)	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
142		Disjuncteur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba D (407967)	buc	4,000	280,00 0,00	1 120,00 0,00
143		Disjuncteur magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 25A, curba D (407972)	buc	1,000	300,00 0,00	300,00 0,00
144		Intrerupator miniatural DX3 1P C80A capacitate de rupere in scurtcircuit 10000A, 1,5 modul, in conformitate cu IEC 60898-1 (409140)	buc	4,000	3 910,00 0,00	15 640,00 0,00
145		Releu termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
146		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 (020106)	buc	1,000	15 500,00 0,00	15 500,00 0,00
147		Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
148		Chit IP43 (020130)	buc	1,000	550,00 0,00	550,00 0,00
149		Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
150		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echiapt cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu	buc	1,000	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
151		DPX-IS630 comanda frontala 3P 400A (026672)	buc	1,000	11 600,00 0,00	11 600,00 0,00
152		Disjunctor magneto-termic DX3, 16kA, 3P, 80A, curba C (409280)	buc	4,000	3 000,00 0,00	12 000,00 0,00
153		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 50A, curba C (407864)	buc	5,000	750,00 0,00	3 750,00 0,00
154		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	430,00 0,00	430,00 0,00
155		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	5,000	140,00 0,00	700,00 0,00
156		Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
157		Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	2,000	400,00 0,00	800,00 0,00
158		Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	2,000	750,00 0,00	1 500,00 0,00
159		UPS 380V, 60kVA, timp de lucru in regim autonom - minimum 12 minute (311042)	buc	1,000	290 000,00 0,00	290 000,00 0,00
160		Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-10000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc	4,000	122 000,00 0,00	488 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
161		Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	7,000	16 900,00 0,00	118 300,00 0,00
162		Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	6,000	1 500,00 0,00	9 000,00 0,00
163		Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
164		Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 1 loc de tip КП101, IP20	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
165		Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, si indicatie luminoasa de tip APBB-22N-I-O	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
166		Tablou bypass pentru UPS 60kVA complet echipat de tip CBT-125A sau similar	buc	1,000	22 000,00 0,00	22 000,00 0,00
167		Tablou de tip IIIPM-III3	buc	14,000	250,00 0,00	3 500,00 0,00
168		Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПБ3-16-IP54	buc	2,000	280,00 0,00	560,00 0,00
169		Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate YARP-400A 74 U1 IP54, dimensiuni 600x400x350 mm	buc	1,000	5 800,00 0,00	5 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 193 125,00
		Total Echipament electric de forta Inklusiv salariu				1 193 125,00
		<i>Total</i>	lei			1 193 125,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inklusiv salariu				1 193 125,00

		Total	lei	1 899 498,67
		TVA	20 %	379 899,73
		Total deviz: Inklusiv salariu		2 279 398,40 84 834,84

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a
echipamentului electric de forta
si a sistemului de ventilare la
IMSP Institutul Oncologic str.
N. Testemitanu 30, or. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 2 279 398,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 198,707	56,50	67 726,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,126	56,50	7,12
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	180,000	56,50	10 170,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	121,720	56,50	6 877,18
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,949	56,50	53,62
		Total manopera				84 834,84

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,008	27 000,00	216,00
2.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,003	45 000,00	135,00
3.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,001	45 000,00	45,00
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,001	3 000,00	3,00
5.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	25 000,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,012	25 000,00	300,00
7.	1010849	Placa de cauciuc, de rulou, vulcanizata	kg	4,000	175,00	700,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	35 000,00	140,00
9.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000	2 800,00	0,00
10.	1011550	Email "KO-811" negru	t	0,000	35 000,00	0,00
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,175	14 000,00	2 450,00
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,017	12 000,00	204,00
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,014	35 000,00	490,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	39,195	38,00	1 489,41
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,080	75,00	6,00
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	75,00	0,30
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,264	35,00	744,25
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	190,940	0,50	95,46

19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,452	0,80	3,55
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	190,940	0,50	95,46
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,938	75,00	70,35
22.	1019852	Vopsea	kg	9,600	65,00	624,01
23.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,600	35,00	21,00
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,300	350,00	105,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,319	18 500,00	5 901,50
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 020,000	4,50	4 590,00
27.	3009235	Contrapiulita	buc	57,000	0,50	28,50
28.	3256	Mufa terminal 4ПКТп 1- (150-240 mm2) M-F	buc	6,000	1 500,00	9 000,00
29.	3256-36	Mufa de conectoare 4СТп 1-(150-240 mm2) M-F	buc	4,000	1 800,00	7 200,00
30.	3256421	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 4x70 mm2	m	6,150	120,00	738,00
31.	3256421*25	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 4x95 mm2	m	5,125	135,00	691,88
32.	3256421*2523	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 5x70 mm2	m	5,125	125,00	640,62
33.	3256421*2530	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 5x95 mm2	m	184,500	210,00	38 745,00
34.	3256421*2531	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 4x150 mm2	m	369,000	280,00	103 320,00
35.	3256421*2532	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 5x120 mm2	m	41,000	195,00	7 995,00
36.	3256421*2533	Cablu АВВГнГ(А)-LSL Тх-1,0 5x150 mm2	m	10,250	320,00	3 280,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,000	25,00	150,00
38.	4100126202818	Apa	m3	0,034	25,00	0,85
39.	5009030	Flanse	10 buc	2,850	2,50	7,12
40.	5009031	Scoabe	10 buc	4,158	2,50	10,40
41.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	65,360	2,30	150,33
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,540	0,50	13,77
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	695,500	0,50	347,75
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	130,400	0,80	104,32
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,470	25,00	11,74
46.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,124	75,00	9,30
47.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,048	45,00	2,16
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,699	75,00	277,43
49.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,122	0,20	0,02
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	450,00	1,80
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,227	75,00	92,02
52.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,912	185,00	168,72
53.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	5,144	0,30	1,54
54.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,528	25,00	13,20
55.	5009825	Cercel	buc	15,000	2,50	37,50
56.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,660	0,10	0,16
57.	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,752	50,00	387,60
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	3,280	45,00	147,60
59.	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,198	25,00	4,95
60.	5349100	Mansoane	buc	3,000	25,00	75,00
61.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	6,900	30,00	207,00
62.	5429010	Flux "ВАМН"	kg	0,009	15,00	0,14
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,804	65,00	52,24

64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,283	125,00	785,37
65.	65236	Teava din otel Dn=25x3,2 mm	m	584,250	50,00	29 212,50
66.	65236*63	Cablu BBГнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	845,625	30,00	25 368,75
67.	65236*6332	Cablu BBГнг-LSL Tx-0.66 3x10 mm2	m	20,500	90,00	1 845,00
68.	65236*6342	Cablu BBГнг-LSL Tx-0.66 3x16 mm2	m	210,125	135,00	28 366,88
69.	65236*6344	Cablu BBГнг-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	123,000	50,00	6 150,00
70.	65236*6346	Cablu BBГнг-LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m	61,500	75,00	4 612,50
71.	65236*6348	Conductor electric tip ПБ-1 1x16 mm2	m	225,500	35,00	7 892,50
72.	6525	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	50,000	120,00	6 000,00
73.	65432563	Doze pentru aparate	buc	27,540	3,50	96,39
74.	656565*65	Cablu BBГнг-LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m	10,250	220,00	2 255,00
75.	656565*651	Cablu BBГнг-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	205,000	425,00	87 125,00
76.	66666-20	DPX-IS630 comanda frontala 3P 400A (026672)	buc	1,000	11 600,00	11 600,00
77.	66666-21	Disjuncto magnetotermic DX3, 16kA, 3P, 80A, curba C (409280)	buc	4,000	3 000,00	12 000,00
78.	66666-22	Disjuncto magnetotermic DX3, 10kA, 3P, 50A, curba C (407864)	buc	5,000	750,00	3 750,00
79.	66666-23	Disjuncto magnetotermic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	430,00	430,00
80.	66666-25	Disjuncto magnetotermic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	5,000	140,00	700,00
81.	66666-26	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
82.	66666-28	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	2,000	400,00	800,00
83.	66666-30	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	2,000	750,00	1 500,00
84.	66666-31	UPS 380V, 60kVA, timp de lucru in regim autonom - minimum 12 minute (311042)	buc	1,000	290 000,00	290 000,00
85.	66666-32	Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-10000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc	4,000	122 000,00	488 000,00
86.	66666-33	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	7,000	16 900,00	118 300,00
87.	66666-34	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	6,000	1 500,00	9 000,00
88.	66666-35	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,000	650,00	650,00
89.	66666-38	Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 1 loc de tip КП101, IP20	buc	1,000	75,00	75,00
90.	66666-39	Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, si indicatie luminoasa de tip APBB-22N-I-O	buc	1,000	100,00	100,00
91.	66666-40	Tablou bypass pentru UPS 60kVA complet echipat de tip CBT-125A sau similar	buc	1,000	22 000,00	22 000,00
92.	66666-41	Tablou de tip ИИРМ-III3	buc	14,000	250,00	3 500,00
93.	66666-412	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПБ3-16-IP54	buc	2,000	280,00	560,00
94.	66666-4123	Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate YARP-400A 74 U1 IP54, dimensiuni 600x400x350 mm	buc	1,000	5 800,00	5 800,00
95.	85-100	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip	buc	2,000	12 000,00	24 000,00

		XL3-400 echiapt cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu				
96.	85-101	DCX-M inversor de sursa 400A 3P	buc	1,000	12 000,00	12 000,00
97.	85-102	Minere directe pentru DCX-M ontore 200 A - 400 A	buc	1,000	750,00	750,00
98.	85-102200	Suport universal pentru bareta (004811)	buc	2,000	185,00	370,00
99.	85-102299	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 7AP; 8AP; 9AP; 10AP	buc	4,000	5 000,00	20 000,00
100.	85-104	Seturi de montare pentru DCX-M 200 A - 400 A - montare verticala	buc	1,000	3 200,00	3 200,00
101.	85-105	Intrerupator automat DRX630 MT 320A 3P 36kA	buc	1,000	7 200,00	7 200,00
102.	85-106	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 63A, curba C (407865)	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
103.	85-10612	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 32A, curba C (407862)	buc	1,000	700,00	700,00
104.	85-10613	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	600,00	600,00
105.	85-10614	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc	2,000	1 750,00	3 500,00
106.	85-10615	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	2,000	600,00	1 200,00
107.	85-10616	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	6,000	750,00	4 500,00
108.	85-10618	Protectie la supratensiuni OPI1-C/4P	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
109.	85-10619	Separator de sarcina BH-32, 4P, 100A	buc	1,000	150,00	150,00
110.	85-10620	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru 1x DPX630-IS cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020807)	buc	2,000	2 100,00	4 200,00
111.	85-10622	Placa frontala XL3 metalica cu inchidere un sfert de tura pentru componente modulare, H150 mm, 24 module (020800)	buc	2,000	1 000,00	2 000,00
112.	85-106223	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru DPX125, DPX160 sau DPX250ER cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020810)	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
113.	85-106225	Placa de montare XL3 400 potrivita pentru montarea DPX3 cu actionare rotativa directa cu adaptor ref.nr.421068/69 (020209)	buc	2,000	1 600,00	3 200,00
114.	85-106228	Bara colectoare din cupru 1750x32x5mm, plata, cu gauri filetate M6 (037419)	buc	6,000	1 800,00	10 800,00
115.	85-106228*36	Suport bara de cupru XL3 4P 800A (037320)	buc	6,000	1 200,00	7 200,00
116.	85-106228*96	Distribuitor de putere pentru cap de cablu Lexic 4P 400A (037308)	buc	2,000	5 200,00	10 400,00
117.	85-106228*98	Terminal de distributie modular 4P 100A - 7 conexiuni cu suruburi (400405)	buc	4,000	540,00	2 160,00
118.	85-106228*99	Bareta conexiune suplimentara izolanta 1i-16e (004825)	buc	2,000	185,00	370,00
119.	85-96	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip	buc	2,000	15 500,00	31 000,00

		XL3-400 (020106)				
120.	85-97	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
121.	85-98	Chit IP43 (020130)	buc	2,000	550,00	1 100,00
122.	85-99	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	2,000	75,00	150,00
123.	8888/10	Lacat pentru cofret (001966)	buc	4,000	35,00	140,00
124.	8888/11	Chit pentru sigilare (001968)	buc	4,000	175,00	700,00
125.	8888/12	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	8,000	75,00	600,00
126.	8888/13	Obtulatoare 5M (001961)	buc	12,000	200,00	2 400,00
127.	8888/14	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	8,000	200,00	1 600,00
128.	8888/15	Intrerupator-separator DX3-IS, 2P, 63A (406441)	buc	4,000	380,00	1 520,00
129.	8888/16	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 10A, curba C (407798)	buc	19,000	250,00	4 750,00
130.	8888/17	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 20A, curba C (407801)	buc	36,000	270,00	9 720,00
131.	8888/18	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838) - 21AP	buc	1,000	7 000,00	7 000,00
132.	8888/19	Lacat pentru cofret (001966)	buc	2,000	35,00	70,00
133.	8888/20	Chit pentru sigilare (001968)	buc	2,000	175,00	350,00
134.	8888/21	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	4,000	75,00	300,00
135.	8888/22	Obtulatoare 5M (001961)	buc	6,000	200,00	1 200,00
136.	8888/23	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	2,000	200,00	400,00
137.	8888/24	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 63A (406461)	buc	1,000	600,00	600,00
138.	8888/25	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	9,000	500,00	4 500,00
139.	8888/26	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	6,000	500,00	3 000,00
140.	8888/27	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411156)	buc	6,000	500,00	3 000,00
141.	8888/28	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 20AP	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
142.	8888/30	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 100A (406469)	buc	1,000	650,00	650,00
143.	8888/31	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba D (407967)	buc	4,000	280,00	1 120,00
144.	8888/32	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 25A, curba D (407972)	buc	1,000	300,00	300,00
145.	8888/33	Intrerupator miniatural DX3 1P C80A capacitate de rupere in scurtcircuit 10000A, 1,5 modul, in conformitate cu	buc	4,000	3 910,00	15 640,00

		IEC 60898-1 (409140)				
146.	8888/34	Releu termic RTX3-40, I _{min} =2.5 A, I _{max} =4 A (416667)	buc	1,000	750,00	750,00
147.	963369-1	Jgheab metalic zincat perforat 50x50 mm	m	330,000	35,00	11 550,00
148.	963369-2	Jgheab metalic zincat perforat 50x100 mm	m	48,000	45,00	2 160,00
149.	963369-21	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	50,000	30,00	1 500,00
150.	963369-22	Polita de perete pentru jgheab, B=70 mm	buc	1 120,000	15,00	16 800,00
151.	963369-23	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm	buc	20,000	25,00	500,00
152.	963369-26	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x400 mm	buc	6,000	50,00	300,00
153.	96541	Canal metalic zincat, perforat pentru cabluri cu capac 50x200 mm	m	61,500	125,00	7 687,50
154.	96541/12	Jgheb metalic zincat, perforat 50x400*3000 mm	m	360,000	150,00	54 000,00
155.	987654*10	Priza P3-1	buc	27,000	280,00	7 560,00
		Total materiale de construcții				1 687 235,34

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	19,655	250,00	4 913,75
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,728	25,00	818,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,728	150,00	4 909,20
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	133,327	90,00	11 999,43
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,648	35,00	792,68
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,022	80,00	1,76
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,000	80,00	960,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,000	35,00	315,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,680	15,00	190,20
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,270	25,00	231,74
11.	3410520006738	Macara pe pneuri brat telescopic "TELEMAC HT 125" 12,5 TF	h-ut	1,490	600,00	894,00
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,360	40,00	214,40
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,156	175,00	3 702,29
		Total utilaje de construcții				29 942,65

Total	lei	1 899 498,67
TVA	20 %	379 899,73

Total deviz:

2 279 398,40

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Lucrari de instalare a echipamentului electric de forta si a sistemului de ventilare la IMSP Institutul Oncologic str. N. Testemitanu 30, or. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	56,50	12,43
		<i>Total</i>	lei			497,20
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			332,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,880	56,50	332,22
		<i>Total</i>	lei			2 989,98
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	56,50	5,65
		<i>Total</i>	lei			3 390,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	56,50	16,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	4,50	7,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	35,00	0,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	80,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			16 290,00
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			226,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	56,50	25,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,390	56,50	191,50
	4100126202818	Apa	m3	0,120	25,00	3,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	80,00	6,29
		<i>Total</i>	lei			63,35
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipament electric de forta				
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (2APM)	buc			840,58
	1	Muncitor	h-om	3,490	56,50	197,18
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,250	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	18 500,00	462,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,290	250,00	72,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,150	35,00	40,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,290	175,00	50,75
		Total	lei			840,58
7	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		Total	lei			194,49
8	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - sectia de cablu	buc			1 045,69
						263,29
	1	Muncitor	h-om	4,660	56,50	263,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,050	65,00	3,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	18 500,00	555,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	250,00	102,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	35,00	36,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	175,00	71,75
		Total	lei			1 045,69
9	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DCX-M)	buc			317,92
						203,96
	1	Muncitor	h-om	3,610	56,50	203,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	35,00	20,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,026	75,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,066	65,00	4,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	65,00	1,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	125,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,320	40,00	12,80
		Total	lei			317,92
10	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		Total	lei			129,66
11	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DRX630)	buc			317,92
						203,96
	1	Muncitor	h-om	3,610	56,50	203,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	35,00	20,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,026	75,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,066	65,00	4,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	65,00	1,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	125,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,320	40,00	12,80
		Total	lei			317,92
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			208,41 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		Total	lei			416,82
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			122,88 88,14
	1	Muncitor	h-om	1,560	56,50	88,14
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	lei			122,88
14	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			64,83 63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		Total	lei			648,30
15	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6 (ОПC)	buc			67,44 63,84
	1	Muncitor	h-om	1,130	56,50	63,84

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,060	25,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			67,44
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100(BH-32)	buc			208,41
						131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			208,41
17	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - placi frontale	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			453,81
18	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Bara colectoare din cupru + Suport	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			777,96
19	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Distribuitor de putere	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			129,66
20	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Terminal de distributie modular	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			259,32
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret - Bareta conexiune suplimentara izolanta	buc			64,83
						63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,002	250,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		Total	lei			129,66
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 7AP; 8AP; 9AP; 10AP	buc			397,13 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 500,00	185,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	175,00	17,50
		Total	lei			1 588,52
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			208,41 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		Total	lei			833,64
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			122,88 88,14
	1	Muncitor	h-om	1,560	56,50	88,14
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	lei			6 758,19
25	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 21AP	buc			397,13 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,010	18 500,00	185,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	175,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			397,13
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			208,41 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			208,41
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			122,88 88,14
	1	Muncitor	h-om	1,560	56,50	88,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 580,40
28	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - 20AP	buc			397,13 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 500,00	185,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	175,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			397,13
29	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3-IS)	buc			208,41 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		Total	lei			208,41
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			208,41
						131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		Total	lei			833,64
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			122,88
						88,14
	1	Muncitor	h-om	1,560	56,50	88,14
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	lei			614,39
32	08-01-080-2	Releu	buc			100,74
						63,84
	1	Muncitor	h-om	1,130	56,50	63,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,040	35,00	1,40
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,060	25,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	250,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	175,00	14,00
		Total	lei			100,74

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 - 22AP	buc			840,58 197,18
	1	Muncitor	h-om	3,490	56,50	197,18
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,250	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	18 500,00	462,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,290	250,00	72,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,150	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,290	175,00	50,75
		Total	lei			840,58
34	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			64,83 63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		Total	lei			194,49
35	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 - sectia de cablu	buc			835,04 263,29
	1	Muncitor	h-om	4,660	56,50	263,29
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,050	65,00	3,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	18 500,00	555,00
		Total	lei			835,04
36	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (DPX-IS)	buc			317,92 203,96
	1	Muncitor	h-om	3,610	56,50	203,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	35,00	20,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,026	75,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,066	65,00	4,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	65,00	1,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	125,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,320	40,00	12,80
		Total	lei			317,92
37	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (DX3)	buc			208,41 131,08
	1	Muncitor	h-om	2,320	56,50	131,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	125,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		Total	lei			1 875,70
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (DX3)	buc			122,88 88,14
	1	Muncitor	h-om	1,560	56,50	88,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 500,00	18,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	lei			737,26
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in cofret	buc			64,83 63,28
	1	Muncitor	h-om	1,120	56,50	63,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	175,00	0,35
		Total	lei			324,15
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 683,70 2 152,67
	1	Muncitor	h-om	38,100	56,50	2 152,67
	65432563	Doze pentru aparate	buc	102,000	3,50	357,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	11,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	35,00	52,52
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	125,00	52,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	175,00	7,11
		Total	lei			724,60
41		Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc			280,00 0,00
	987654*10	Priza P3-1	buc	1,000	280,00	280,00
		Total	lei			7 560,00
42	08-01-105-4	Instalatie automata de redresare, masa pina la 1,5 t - UPS 60kVA, 380V	buc			2 256,92 2 209,15
	1	Muncitor	h-om	39,100	56,50	2 209,15
	1011550	Email "KO-811" negru	t	0,0004	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00025	35 000,00	0,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	15,000	2,30	34,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0306	25,00	0,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,036	75,00	2,70
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,130	45,00	5,85
	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,090	25,00	2,25
	5429010	Flux "ВАМН"	kg	0,009	15,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 256,92
43	08-01-101-4	UPS 60kVA, 380V, masa pina la 1 t	buc			2 437,72
						1 209,10
	1	Muncitor	h-om	21,400	56,50	1 209,10
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	18,360	2,30	42,23
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,037	25,00	0,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1836	75,00	13,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0432	75,00	3,22
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,408	25,00	10,20
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,108	25,00	2,70
	3410520006738	Macara pe pneuri brat telescopic "TELEMAC HT 125" 12,5 TF	h-ut	1,490	600,00	894,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,490	175,00	260,75
		<i>Total</i>	lei			2 437,72
44	08-03-635-1	Transformator de izolare, monofazat de tip TSM	buc			1 528,99
						971,80
	1	Muncitor	h-om	17,200	56,50	971,80
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0008	45 000,00	33,75
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0003	45 000,00	11,25
	1010849	Placa de cauciuc, de rulou, vulcanizata	kg	1,000	175,00	175,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	2 800,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	14 000,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	38,00	11,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,020	75,00	1,50
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,150	35,00	5,25
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	8,000	2,30	18,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,012	45,00	0,54
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,030	45,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,010	125,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,500	35,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			6 115,96
45	08-03-601-1	Tablou de tip ПДК-02	buc			353,40
						253,12
	1	Muncitor	h-om	4,480	56,50	253,12
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	14 000,00	58,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	35 000,00	20,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	0,80	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,020	65,00	1,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	15,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	175,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			2 473,81
46	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			75,98
						67,80
	1	Muncitor	h-om	1,200	56,50	67,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	0,80	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	250,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	175,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			455,90
47	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			156,24
						101,70
	1	Muncitor	h-om	1,800	56,50	101,70

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,060	38,00	2,28
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050	35,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,80	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,035	65,00	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	0,20	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	250,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	175,00	0,18
		Total	lei			312,47
48	08-03-601-1	Tablou bypass pentru UPS 60kVA	buc			366,40
						253,12
	1	Muncitor	h-om	4,480	56,50	253,12
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	14 000,00	56,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	35 000,00	35,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	0,80	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,020	65,00	1,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	15,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	175,00	3,50
		Total	lei			366,40
49	08-03-601-1	Tablou ИИРМ-ИИ3	buc			353,40
						253,12
	1	Muncitor	h-om	4,480	56,50	253,12
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	14 000,00	58,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	35 000,00	20,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	0,80	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,020	65,00	1,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	15,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	175,00	3,50
		Total	lei			4 947,63
50	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			176,80
						118,08
	1	Muncitor	h-om	2,090	56,50	118,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	75,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	35,00	2,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	0,50	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	0,80	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	0,50	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,040	65,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	450,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	175,00	0,70
		Total	lei			353,60
51	08-03-601-1	Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate	buc			366,40 253,12
	1	Muncitor	h-om	4,480	56,50	253,12
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00416	14 000,00	56,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00058	35 000,00	35,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	0,80	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,020	65,00	1,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	15,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	175,00	3,50
		Total	lei			366,40
52	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 800,01 1 791,05
	1	Muncitor	h-om	31,700	56,50	1 791,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,840	38,00	259,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,800	35,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,100	2,50	2,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,50	6,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	0,80	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	0,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,560	250,00	390,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,750	90,00	877,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,170	35,00	110,95
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,160	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,560	175,00	273,01
		Total	lei			14 364,05
53		Jgheab metalic zincat perforat 50x50 mm	m			35,00 0,00
	963369-1	Jgheab metalic zincat perforat 50x50 mm	m	1,000	35,00	35,00
		Total	lei			11 550,00
54		Jgheab metalic zincat perforat 50x100 mm	m			45,00 0,00
	963369-2	Jgheab metalic zincat perforat 50x100 mm	m	1,000	45,00	45,00
		Total	lei			2 160,00
55		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc			30,00 0,00
	963369-21	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	1,000	30,00	30,00
		Total	lei			1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
56		Polita de perete pentru jgheab, B=70 mm	buc			15,00 0,00
	963369-22	Polita de perete pentru jgheab, B=70 mm	buc	1,000	15,00	15,00
		Total	lei			16 800,00
57		Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm	buc			25,00 0,00
	963369-23	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm	buc	1,000	25,00	25,00
		Total	lei			500,00
58		Canal metalic zincat, perforat pentru cabluri cu capac 50x200 mm	m			128,12 0,00
	96541	Canal metalic zincat, perforat pentru cabluri cu capac 50x200 mm	m	1,025	125,00	128,12
		Total	lei			7 687,50
59		Jgheab metalic zincat, perforat 50x400 mm	m			150,00 0,00
	96541/12	Jgheab metalic zincat, perforat 50x400*3000 mm	m	1,000	150,00	150,00
		Total	lei			54 000,00
60		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x400 mm	buc			50,00 0,00
	963369-26	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x400 mm	buc	1,000	50,00	50,00
		Total	lei			300,00
61	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2	100 buc			1 555,26 604,56
	1	Muncitor	h-om	10,700	56,50	604,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,140	38,00	81,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,250	35,00	43,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,340	0,50	2,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,300	0,80	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,340	0,50	2,16
	5009825	Cercel	buc	30,000	2,50	75,00
	5349100	Mansoane	buc	6,000	25,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	250,00	82,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,280	90,00	295,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,010	35,00	105,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,210	25,00	55,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	175,00	57,76
		Total	lei			777,63
62		Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc			120,00 0,00
	6525	Profil U perforat, zincat, 40x40x2000 mm	buc	1,000	120,00	120,00
		Total	lei			6 000,00
63	08-02-408-4	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, in santuri de tencuiala executate, diametru pina la 25 mm	100 m			4 288,72 2 678,10
	1	Muncitor	h-om	47,400	56,50	2 678,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,63
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	12 000,00	35,79
	1019852	Vopsea	kg	0,600	65,00	39,00
	3009235	Contrapiulita	buc	10,000	0,50	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,500	2,50	1,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	2,000	0,80	1,60
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,160	185,00	29,60
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,360	50,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,510	250,00	127,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,900	90,00	1 161,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,510	175,00	89,25
		Total	lei			24 445,70
64		Teava din otel Dn=25x3,2 mm	m			51,25
						0,00
	65236	Teava din otel Dn=25x3,2 mm	m	1,025	50,00	51,25
		Total	lei			29 212,50
		2.2. Раздел				
65	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			301,53
						150,86
	1	Muncitor	h-om	2,670	56,50	150,86
	1019852	Vopsea	kg	0,050	65,00	3,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	25,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,050	75,00	3,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,055	75,00	4,13
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,300	0,30	0,09
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,100	0,10	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	250,00	7,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,180	90,00	106,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	175,00	5,25
		Total	lei			4 372,21
66		Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			30,75
						0,00
	65236*63	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,025	30,00	30,75
		Total	lei			25 368,75
67		Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 3x10 mm2	m			92,25
						0,00
	65236*6332	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 3x10 mm2	m	1,025	90,00	92,25
		Total	lei			1 845,00
68		Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 3x16 mm2	m			138,38
						0,00
	65236*6342	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 3x16 mm2	m	1,025	135,00	138,38
		Total	lei			28 366,88
69		Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m			51,25
						0,00
	65236*6344	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x4 mm2	m	1,025	50,00	51,25
		Total	lei			6 150,00
70		Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m			76,88
						0,00
	65236*6346	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0.66 5x6 mm2	m	1,025	75,00	76,88
		Total	lei			4 612,50
71		Conductor electric tip ПБ-1 1x16 mm2	m			35,88
						0,00
	65236*6348	Conductor electric tip ПБ-1 1x16 mm2	m	1,025	35,00	35,88
		Total	lei			7 892,50
72	08-02-398-4	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 120 mm2	100 m			551,80
						288,70
	1	Muncitor	h-om	5,110	56,50	288,70
	1019852	Vopsea	kg	0,050	65,00	3,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	25,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,050	75,00	3,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,070	75,00	5,20
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,340	0,30	0,10
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,100	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,160	125,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	250,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,520	90,00	136,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220	175,00	38,50
		<i>Total</i>	lei			55,18
73		Cablu BBГНГ-LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m			225,50
						0,00
	656565*65	Cablu BBГНГ-LSL Tx-0.66 5x16 mm2	m	1,025	220,00	225,50
		<i>Total</i>	lei			2 255,00
74	08-02-398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m			757,75
						398,32
	1	Muncitor	h-om	7,050	56,50	398,32
	1019852	Vopsea	kg	0,050	65,00	3,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	25,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,050	75,00	3,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,130	75,00	9,75
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,380	0,30	0,12
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,100	0,10	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	250,00	82,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,020	90,00	181,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	175,00	57,75
		<i>Total</i>	lei			1 515,50
75		Cablu BBГНГ-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m			435,62
						0,00
	656565*651	Cablu BBГНГ-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	1,025	425,00	435,62
		<i>Total</i>	lei			87 125,00
76	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 042,94
						1 033,94
	1	Muncitor	h-om	18,300	56,50	1 033,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,560	250,00	140,62
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,260	25,00	106,56
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,260	150,00	639,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,560	175,00	98,44
		<i>Total</i>	lei			326,87
77		Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 4x70 mm2	m			123,00
						0,00
	3256421	Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 4x70 mm2	m	1,025	120,00	123,00
		<i>Total</i>	lei			738,00
78		Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 4x95 mm2	m			138,38
						0,00
	3256421*25	Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 4x95 mm2	m	1,025	135,00	138,38
		<i>Total</i>	lei			691,88
79		Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 5x70 mm2	m			128,12
						0,00
	3256421*2523	Cablu ABBГНГ(A)-LSL Tx-1,0 5x70 mm2	m	1,025	125,00	128,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			640,62
80	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 787,96 1 310,80
	1	Muncitor	h-om	23,200	56,50	1 310,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	25,93
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,160	250,00	290,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,340	25,00	133,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,340	150,00	801,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,160	175,00	203,00
		<i>Total</i>	lei			15 054,99
81		Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x95 mm2	m			215,25 0,00
	3256421*2530	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x95 mm2	m	1,025	210,00	215,25
		<i>Total</i>	lei			38 745,00
82		Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 4x150 mm2	m			287,00 0,00
	3256421*2531	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 4x150 mm2	m	1,025	280,00	287,00
		<i>Total</i>	lei			103 320,00
83	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 467,20 1 627,20
	1	Muncitor	h-om	28,800	56,50	1 627,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,76
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,630	250,00	407,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,420	25,00	160,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,420	150,00	963,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,630	175,00	285,24
		<i>Total</i>	lei			1 733,60
84		Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm2	m			199,88 0,00
	3256421*2532	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x120 mm2	m	1,025	195,00	199,88
		<i>Total</i>	lei			7 995,00
85		Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm2	m			328,00 0,00
	3256421*2533	Cablu ABBГHГ(A)-LSL Tx-1,0 5x150 mm2	m	1,025	320,00	328,00
		<i>Total</i>	lei			3 280,00
86	08-02-159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			192,12 159,90
	1	Muncitor	h-om	2,830	56,50	159,90
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	27 000,00	22,50
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	25 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	25,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	75,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,150	30,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	175,00	1,75
		Total	lei			1 152,72
87		Mufa terminal 4ΠΚΤΠ 1- (150-240 mm2) M-F	buc			1 500,00
						0,00
	3256	Mufa terminal 4ΠΚΤΠ 1- (150-240 mm2) M-F	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			9 000,00
88	08-02-167-4	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			711,26
						638,45
	1	Muncitor	h-om	11,300	56,50	638,45
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	27 000,00	20,25
	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00002	25 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	25,00	0,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,031	75,00	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	75,00	0,75
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,500	30,00	45,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	75,00	0,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	175,00	1,75
		Total	lei			2 845,05
89		Mufa de conectoare 4CTΠ 1-(150-240 mm2) M-F	buc			1 800,00
						0,00
	3256-36	Mufa de conectoare 4CTΠ 1-(150-240 mm2) M-F	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
		Total	lei			7 200,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
		3.1. Echipament electric de forta				
90		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 (020106)	buc			15 500,00
						0,00
	85-96	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 (020106)	buc	1,000	15 500,00	15 500,00
		Total	lei			15 500,00
91		Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc			1 500,00
						0,00
	85-97	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
92		Chit IP43 (020130)	buc			550,00
						0,00
	85-98	Chit IP43 (020130)	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
93		Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc			75,00
						0,00
	85-99	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,000	75,00	75,00
		Total	lei			75,00
94		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echiapt cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu	buc			12 000,00
						0,00
	85-100	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echiapt cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu	buc	1,000	12 000,00	12 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
95		DCX-M inversor de sursa 400A 3P	buc			12 000,00
						0,00
	85-101	DCX-M inversor de sursa 400A 3P	buc	1,000	12 000,00	12 000,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
96		Minere directe pentru DCX-M ontore 200 A - 400 A	buc			750,00
						0,00
	85-102	Minere directe pentru DCX-M ontore 200 A - 400 A	buc	1,000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
97		Seturi de montare pentru DCX-M 200 A - 400 A - montare verticala	buc			3 200,00
						0,00
	85-104	Seturi de montare pentru DCX-M 200 A - 400 A - montare verticala	buc	1,000	3 200,00	3 200,00
		<i>Total</i>	lei			3 200,00
98		Intrerupator automat DRX630 MT 320A 3P 36kA	buc			7 200,00
						0,00
	85-105	Intrerupator automat DRX630 MT 320A 3P 36kA	buc	1,000	7 200,00	7 200,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,00
99		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 63A, curba C (407865)	buc			1 100,00
						0,00
	85-106	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 63A, curba C (407865)	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
100		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 32A, curba C (407862)	buc			700,00
						0,00
	85-10612	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 32A, curba C (407862)	buc	1,000	700,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
101		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc			600,00
						0,00
	85-10613	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
102		Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc			1 750,00
						0,00
	85-10614	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,00
103		Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc			600,00
						0,00
	85-10615	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	1,000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
104		Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc			750,00
						0,00
	85-10616	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	1,000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
105		Protectie la supratensiuni OPI1-C/4P	buc			1 500,00
						0,00
	85-10618	Protectie la supratensiuni OPI1-C/4P	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
106		Separator de sarcina BH-32, 4P, 100A	buc			150,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	85-10619	Separator de sarcina BH-32, 4P, 100A	buc	1,000	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
107		Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru 1x DPX630-IS cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020807)	buc			2 100,00 0,00
	85-10620	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru 1x DPX630-IS cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020807)	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
		Total	lei			4 200,00
108		Placa frontala XL3 metalica cu inchidere un sfert de tura pentru componente modulare, H150 mm, 24 module (020800)	buc			1 000,00 0,00
	85-10622	Placa frontala XL3 metalica cu inchidere un sfert de tura pentru componente modulare, H150 mm, 24 module (020800)	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			2 000,00
109		Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru DPX125, DPX160 sau DPX250ER cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020810)	buc			1 500,00 0,00
	85-106223	Placa frontala XL3 4000 metalica cu inchidere sfert de tura verticala pentru DPX125, DPX160 sau DPX250ER cu sau fara control motor, H300 mm, 24 module (020810)	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
110		Placa de montare XL3 400 potrivita pentru montarea DPX3 cu actionare rotativa directa cu adaptor ref.nr.421068/69 (020209)	buc			1 600,00 0,00
	85-106225	Placa de montare XL3 400 potrivita pentru montarea DPX3 cu actionare rotativa directa cu adaptor ref.nr.421068/69 (020209)	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
		Total	lei			3 200,00
111		Bara colectoare din cupru 1750x32x5mm, plata, cu gauri filetate M6 (037419)	buc			1 800,00 0,00
	85-106228	Bara colectoare din cupru 1750x32x5mm, plata, cu gauri filetate M6 (037419)	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
		Total	lei			10 800,00
112		Suport bara de cupru XL3 4P 800A (037320)	buc			1 200,00 0,00
	85-106228*36	Suport bara de cupru XL3 4P 800A (037320)	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			7 200,00
113		Distribuitor de putere pentru cap de cablu Lexic 4P 400A (037308)	buc			5 200,00 0,00
	85-106228*96	Distribuitor de putere pentru cap de cablu Lexic 4P 400A (037308)	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
		Total	lei			10 400,00
114		Terminal de distributie modular 4P 100A - 7 conexiuni cu suruburi (400405)	buc			540,00 0,00
	85-106228*98	Terminal de distributie modular 4P 100A - 7 conexiuni cu suruburi (400405)	buc	1,000	540,00	540,00
		Total	lei			2 160,00
115		Bareta conexiune suplimentara izolanta 1i-16e (004825)	buc			185,00 0,00
	85-106228*99	Bareta conexiune suplimentara izolanta 1i-16e (004825)	buc	1,000	185,00	185,00
		Total	lei			370,00
116		Suport universal pentru bareta (004811)	buc			185,00 0,00
	85-102200	Suport universal pentru bareta (004811)	buc	1,000	185,00	185,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			370,00
117		Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 7AP; 8AP; 9AP; 10AP	buc			5 000,00 0,00
	85-102299	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 7AP; 8AP; 9AP; 10AP	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00
118		Lacat pentru cofret (001966)	buc			35,00 0,00
	8888/10	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
119		Chit pentru sigilare (001968)	buc			175,00 0,00
	8888/11	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
120		Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			75,00 0,00
	8888/12	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
121		Obtuloare 5M (001961)	buc			200,00 0,00
	8888/13	Obtuloare 5M (001961)	buc	1,000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
122		Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			200,00 0,00
	8888/14	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
123		Intrerupator-separator DX3-IS, 2P, 63A (406441)	buc			380,00 0,00
	8888/15	Intrerupator-separator DX3-IS, 2P, 63A (406441)	buc	1,000	380,00	380,00
		<i>Total</i>	lei			1 520,00
124		Disjuncter magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 10A, curba C (407798)	buc			250,00 0,00
	8888/16	Disjuncter magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 10A, curba C (407798)	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			4 750,00
125		Disjuncter magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 20A, curba C (407801)	buc			270,00 0,00
	8888/17	Disjuncter magneto-termic DX3, 10kA, 2P, 20A, curba C (407801)	buc	1,000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			9 720,00
126		Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838) - 21AP	buc			7 000,00 0,00
	8888/18	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (72M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo (601838) in set cu bare N si PE (601838) - 21AP	buc	1,000	7 000,00	7 000,00
		<i>Total</i>	lei			7 000,00
127		Lacat pentru cofret (001966)	buc			35,00 0,00
	8888/19	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			35,00
128		Chit pentru sigilare (001968)	buc			175,00
						0,00
	8888/20	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	175,00	175,00
		Total	lei			175,00
129		Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			75,00
						0,00
	8888/21	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	75,00	75,00
		Total	lei			150,00
130		Obtulatoare 5M (001961)	buc			200,00
						0,00
	8888/22	Obtulatoare 5M (001961)	buc	1,000	200,00	200,00
		Total	lei			600,00
131		Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			200,00
						0,00
	8888/23	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,000	200,00	200,00
		Total	lei			400,00
132		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 63A (406461)	buc			600,00
						0,00
	8888/24	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 63A (406461)	buc	1,000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
133		Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc			500,00
						0,00
	8888/25	Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 10A (411157)	buc	1,000	500,00	500,00
		Total	lei			4 500,00
134		Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			500,00
						0,00
	8888/26	Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,000	500,00	500,00
		Total	lei			3 000,00
135		Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411156)	buc			500,00
						0,00
	8888/27	Disjuncteur diferential DX3, 10kA, tip AC, 10mA, 2P, 16A (411156)	buc	1,000	500,00	500,00
		Total	lei			3 000,00
136		Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 20AP	buc			5 000,00
						0,00
	8888/28	Cofret cu 18 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (54M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x622(h) mm, de tip Plexo3 in set cu bare N si PE (601987) - 20AP	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
		Total	lei			5 000,00
137		Lacat pentru cofret (001966)	buc			35,00
						0,00
	8888/19	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	35,00	35,00
		Total	lei			35,00
138		Chit pentru sigilare (001968)	buc			175,00
						0,00
	8888/20	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	175,00	175,00
		Total	lei			175,00
139		Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			75,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	8888/21	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	75,00	75,00
		Total	lei			150,00
140		Obtuloare 5M (001961)	buc			200,00
						0,00
	8888/22	Obtuloare 5M (001961)	buc	1,000	200,00	200,00
		Total	lei			600,00
141		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 100A (406469)	buc			650,00
						0,00
	8888/30	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 100A (406469)	buc	1,000	650,00	650,00
		Total	lei			650,00
142		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba D (407967)	buc			280,00
						0,00
	8888/31	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 6 A, curba D (407967)	buc	1,000	280,00	280,00
		Total	lei			1 120,00
143		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 25A, curba D (407972)	buc			300,00
						0,00
	8888/32	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 25A, curba D (407972)	buc	1,000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
144		Intrerupator miniatural DX3 1P C80A capacitate de rupere in scurtcircuit 10000A, 1,5 modul, in conformitate cu IEC 60898-1 (409140)	buc			3 910,00
						0,00
	8888/33	Intrerupator miniatural DX3 1P C80A capacitate de rupere in scurtcircuit 10000A, 1,5 modul, in conformitate cu IEC 60898-1 (409140)	buc	1,000	3 910,00	3 910,00
		Total	lei			15 640,00
145		Releu termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc			750,00
						0,00
	8888/34	Releu termic RTX3-40, Imin=2.5 A, Imax=4 A (416667)	buc	1,000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
146		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 (020106)	buc			15 500,00
						0,00
	85-96	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 575x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 (020106)	buc	1,000	15 500,00	15 500,00
		Total	lei			15 500,00
147		Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc			1 500,00
						0,00
	85-97	Usa metalica pentru cofret de tip XL3-400, inaltime 1050 mm	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
148		Chit IP43 (020130)	buc			550,00
						0,00
	85-98	Chit IP43 (020130)	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
149		Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc			75,00
						0,00
	85-99	Butuc chee cu 2 chei pentru usa de tip 405 (020291)	buc	1,000	75,00	75,00
		Total	lei			75,00
150		Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echipat cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu	buc			12 000,00
						0,00
	85-100	Cofret metalic echipabil, IP40, dimensiuni de	buc	1,000	12 000,00	12 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		gabarit: 310x175x1050(h) mm, de tip XL3-400 echiapt cu usa metalica si butuc de cheie tip 405 (020126) - sectia de cablu				
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
151		DPX-IS630 comanda frontala 3P 400A (026672)	buc			11 600,00 0,00
	66666-20	DPX-IS630 comanda frontala 3P 400A (026672)	buc	1,000	11 600,00	11 600,00
		<i>Total</i>	lei			11 600,00
152		Disjunctor magneto-termic DX3, 16kA, 3P, 80A, curba C (409280)	buc			3 000,00 0,00
	66666-21	Disjunctor magneto-termic DX3, 16kA, 3P, 80A, curba C (409280)	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
153		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 50A, curba C (407864)	buc			750,00 0,00
	66666-22	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 50A, curba C (407864)	buc	1,000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			3 750,00
154		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc			430,00 0,00
	66666-23	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	430,00	430,00
		<i>Total</i>	lei			430,00
155		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc			140,00 0,00
	66666-25	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	1,000	140,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
156		Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc			1 200,00 0,00
	66666-26	Placa frontala metalica XL3 4000 pentru max 3 x DPX3 160 sau 250 (021211)	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
157		Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc			400,00 0,00
	66666-28	Sina DIN XL3 800/4000 reglabila pe inaltime 24 module (020601)	buc	1,000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
158		Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc			750,00 0,00
	66666-30	Adaptor pentru montaj pe sina p/u DPX3-160 fara modul diferential (0421071)	buc	1,000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
159		UPS 380V, 60kVA, timp de lucru in regim autonom - minimum 12 minute (311042)	buc			290 000,00 0,00
	66666-31	UPS 380V, 60kVA, timp de lucru in regim autonom - minimum 12 minute (311042)	buc	1,000	290 000,00	290 000,00
		<i>Total</i>	lei			290 000,00
160		Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO-10000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc			122 000,00 0,00
	66666-32	Transformator de izolare, monofazat, de tip TRO- 10000M, IP54 cu TN-S si IT, schema 3	buc	1,000	122 000,00	122 000,00
		<i>Total</i>	lei			488 000,00
161		Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc			16 900,00 0,00
	66666-33	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	1,000	16 900,00	16 900,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			118 300,00
162		Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc			1 500,00
						0,00
	66666-34	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00
163		Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc			650,00
						0,00
	66666-35	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			650,00
164		Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 1 loc de tip KII101, IP20	buc			75,00
						0,00
	66666-38	Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 1 loc de tip KII101, IP20	buc	1,000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
165		Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, si indicatie luminoasa de tip APBB-22N-I-O	buc			100,00
						0,00
	66666-39	Butoane de comanda dublu, cu cap detasabil, Un=230V, si indicatie luminoasa de tip APBB-22N-I-O	buc	1,000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
166		Tablou bypass pentru UPS 60kVA complet echipat de tip CBT-125A sau similar	buc			22 000,00
						0,00
	66666-40	Tablou bypass pentru UPS 60kVA complet echipat de tip CBT-125A sau similar	buc	1,000	22 000,00	22 000,00
		<i>Total</i>	lei			22 000,00
167		Tablou de tip IIIPM-III3	buc			250,00
						0,00
	66666-41	Tablou de tip IIIPM-III3	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,00
168		Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip IIB3-16-IP54	buc			280,00
						0,00
	66666-412	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip IIB3-16-IP54	buc	1,000	280,00	280,00
		<i>Total</i>	lei			560,00
169		Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate YARP-400A 74 U1 IP54, dimensiuni 600x400x350 mm	buc			5 800,00
						0,00
	66666-4123	Tablou cu intrerupator cu cutit si sigurate YARP-400A 74 U1 IP54, dimensiuni 600x400x350 mm	buc	1,000	5 800,00	5 800,00
		<i>Total</i>	lei			5 800,00

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.